2021年市级农村残疾人种养殖基地
扶持项目执行方案

  根据《九江市农村残疾人种养殖业扶持管理办法》（九残联字〔2019〕28号）文件精神,经过各县（市、区）残联对审报的九江市市级农村残疾人种养殖基地扶持情况、基地材料的审核及市残联考核组实地核查，计划执行2021年度市级农村种养殖基地项目，现将有关事项明确如下：
1、基地分两个档次扶持，类别分为种养殖基地和种养殖大户两类，分别按照文件要求进行扶持：种养殖基地按3-5万元/家标准扶持，种养殖大户按2-3万元/家标准扶持，扶持资金从2021年市级残保金中列支；
2、修水县、武宁县、永修县、德安县、彭泽县、湖口县、瑞昌市、共青城、柴桑区、濂溪区、都昌县、11个地区共申报32家基地， 130家大户，根据各地摸底、申报，遵循均衡发展原则，拟定《九江市2021年度市级农村残疾人种养殖基地扶持资金分配表》，年度项目执行资金共计270万元；
3、各申报单位继续认真按照《九江市农村残疾人种养殖

业扶持管理办法》要求，积极指导和督促基地、大户帮扶农村贫困残疾人就业扶持承诺，充分发挥市级种养殖基地的示范、引领作用，精准帮扶农村贫困残疾人就业增收。基地、大户由县（市、区）残联按属地原则实行日常管理，实行谁申报、谁负责、谁管理、谁负责、谁考核、谁负责的责任追究制度，要求各申报单位按照基地帮扶残疾人就业情况对基地执行扶持！
4、2021年年底，市残联对专项资金使用情况进行督查。

附件：《九江市2021年度市级农村残疾人种养殖基地扶持资金分配表》

九江市残疾人联合会
                                2021年11月

	2021年度九江市农村残疾人种养殖基地资金分配表

	序  号
	县  区
	基 地（户）
	大 户（户）
	扶 持（户）
	资 金（万元）

	1
	修水县
	7
	14
	22
	64

	2
	武宁县
	6
	10
	16
	58

	3
	永修县
	6
	5
	11
	28

	4
	德安县
	2
	7
	9
	28

	5
	彭泽县
	0
	7
	7
	21

	6
	湖口县
	1
	4
	5
	17

	7
	瑞昌市
	0
	4
	4
	12

	8
	共青城
	0
	3
	3
	9

	9
	柴桑区
	1
	2
	3
	11

	10
	濂溪区
	0
	3
	3
	9

	11
	都昌县
	2
	1
	3
	13

	12
	合   计
	25
	61
	86
	270